1

关于 2022 年秋季学期开学相关事宜的通知

各二级学院、各处室：

为做好学院 2022 年秋季学期开学工作，根据现阶段疫

情防控形势，结合学院实际，现将相关事宜通知如下:

一、开学时间

（一）2022 年秋季学期于 8 月 26 日开学，学生暂不返

校，具体返校时间根据疫情防控形势随时通知。8 月 27 日-28

日，二、三年级辅导员(班主任)完成本班学生线上报到注册

等工作，通知学生做好居家线上教学准备。

（二）8 月 24 日-25 日，以各二级学院、各处室为单位

在线上召开新学期工作会议，安排部署开学有关工作。

（三）8 月 26 日起各二级学院、各处室党政、工勤人员

全部上班（管控区除外，但需提供管控证明）。所有专任教

师全部进入工作状态，做好线上教学准备。

（四）8 月 26 日，各班级召开线上班会，对居家学习、

疫情防控等做明确安排和要求。

（五）8 月 29 日起全体在校中高职学生开始线上教学。

二、教学活动安排

兰 州 现 代 职 业 学 院

2

（一）返校前在校生班级开展线上教学，返校后根据疫

情防控形势再行通知教学形式。

（二）教学督导处和教务处联合做好线上教学督导和检

查，确保教学质量。

（三）其他部门配合教务处，做好整条线上教学保障工作。

三、疫情防控相关要求

（一）所有教职员工非必要不离兰，在兰州市无固定住

所且还处于疫情风险区的教师可暂留居住地，无疫情风险区

的教师可提前报备返校。

（二）各二级学院、各处室做好本部门人员每天的健康

监测工作。

（三）严格落实核酸检测工作。行政人员 26 日返校上

班当天开展一次全员核酸检测，后续根据要求有序核酸检测

组织。

兰州现代职业学院

2022 年 8 月 23 日